平成 24 年 7 月 10 日

各    位

会 社 名 昭和ホールディングス株式会社

代表者名 代表執行役社長 重田  衞

（コード番号 5103 東証第二部）

問合せ先 執行役財務総務担当  庄司 友彦

（TEL．04－7131－0181）

従業員及び子会社取締役並びに子会社従業員に対する

ストックオプション（新株予約権）の内容確定に関するお知らせ

 平成 24 年 5 月 25 日開催の当社取締役会において決議いたしましたストックオプション

（新株予約予約権）に関し、以下の通り確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 新株予約権の割当日 平成 24 年 7 月 10 日
２． 新株予約権の割当対象者 当社従業員  1 名

子会社取締役 6 名
子会社従業員 10 名
合  計   17 名

３． 新株予約権の目的である株式の種類及び数 当社普通株式 480,000 株
（内訳）
当社従業員   50,000 株
子会社取締役 320,000 株
子会社従業員 110,000 株

４． 発行する新株予約権の総数 4 ,800 個
(新株予約権の目的である株式の数

は 100 株)
５． 新株予約権の行使に際して出資される財産の

価額
1 株当たり 62 円

６． 新株予約権の行使期間 平成 25 年 7 月 11 日から平成 32 年

7 月 10 日まで
７． 新株予約権の行使により株式を発行する場合

における増加する資本金及び資本準備金の額
(1) 資本金   1 株当たり 31 円
(2) 資本準備金 1 株当たり 31 円

以上
（ご参考）
（１）定時株主総会付議の為の取締役会決議日    平成 24 年 5 月 25 日
（２）定時株主総会決議日             平成 24 年 6 月 28 日
（３）割当にかかる条件決定の為の取締役決議日   平成 24 年 7 月 10 日